
 

IR.271.1.5.2017 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 

                     e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 

Tłuszcz, dnia 14.06.2017 r. 
 
IR.271.1.5.2017.RD/56 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 

Do Wszystkich zainteresowanych  

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O: 
1) UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI  WYBORU  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY 
2) POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
3) ODRZUCENIU OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 186 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  

informuje, iż unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dokonaną w dniu 

09.05.2017 r. oraz  powtarza czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.5.2017 na: Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Tłuszcz .  

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum firm: 

1) PARTNER Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

2) Partner Dariusz Apelski – członek konsorcjum 

ul. Płytowa 1 

03-046 Warszawa 

 

Uzasadnienie: Oferta  spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  

istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 88,36 punktów przyznaną  

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert, tj.: cena – 60%, aspekt środowiskowy – 6%, czas 

reakcji na realizację odbioru odpadów komunalnych z PSZOK (w h)   - 20%, czas reakcji na 

realizację reklamacji dot. odbioru odpadów komunalnych (w h) – 13%, przeprowadzenie akcji  

promującej selektywną zbiórkę odpadów komunalnych  - 1%. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy, umowa w sprawie 



 

IR.271.1.5.2017 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert  złożono 6 ofert 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin wykonania 

 
1 

Konsorcjum firm:  
1) PARTNER Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
2) Partner Dariusz Apelski – członek 
konsorcjum 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 

 
 
11 575 975,68 zł 

 
 od 01.07.2017   
 do 30.06.2021 

2 Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Prusa 66 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

 
13 846 152,48 zł 

 
od 01.07.2017 
do 30.06.2021   

3 MS-EKO Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 129 lok. U7 
03-186 Warszawa 

 
14 126 400,00 zł 

 
od 01.07.2017 

       do 30.06.2021   
4 Konsorcjum firm: 

1) RDF Sp. z o.o. 
2) MPK Pure Home Sp. z o.o. S.K. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

 
12 740 976,00 zł 

od 01.07.2017 
do 30.06.2021   

5 ‘’JURANT’’ Spółka Jawna  
G. Matak B. Borkowska  
ul. Ossowska 73 
05-220 Zielonka 

 
 9 331 200,00 zł 

 
od 01.07.2017 
do 30.06.2021 

6 P.P.U.H. ‘’IMPERF” s.c. 
Dariusz Szczepański i Gabriel Staniec 
ul. Łukasiewicza 7D 
05-200 Wołomin 

 
 

19 521 648,00 zł 

 
od 01.07.2017  
do30.06.2021 

 
 
 
 
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

aspekt 
środowiskowy 

Liczba pkt w 
kryterium czas 

reakcji na 
realizacją odbioru 

odpadów z PSZOK 

Liczba pkt w 
kryterium 

czas reakcji 
na realizację 
reklamacji 

Liczba pkt w 
kryterium 

przeprowadze
nie akcji 

promującej 

 
Łączna  

liczba punktów 

1 48,36 6,00 20,00 13,00 1,00 88,36 

2 40,43 6,00 20,00 13,00 1,00 80,43 

3 39,63 6,00 20,00 13,00 1,00 79,63 

4 43,94 6,00 20,00 13,00 1,00 83,94 

6 28,68 6,00 20,00 3,00 1,00 58,68 

 
 
 
 



 

IR.271.1.5.2017 

 
OFERTY ODRZUCONE 
  
Oferta nr 5 złożona przez: 

„JURANT’’ Spółka Jawna G. Matak B. Borkowska 

ul. Ossowska 73 

05-220 Zielonka 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 89 ust. 1 pkt 4 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: zawiera rażąco niską cenę 

lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
 
W dniu 09.05.2017 roku Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną 

przez „JURANT’’ Spółka Jawna G. Matak B. Borkowska po uprzednim (tj. w dniu 

02.05.2017 r.) wezwaniu  Wykonawcy na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy do złożenia 

wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny. Wykonawca złożył stosowne wyjaśnienia 

spełniające wymagania ustawy i Zamawiającego, w których przedstawił kalkulacje 

potwierdzające, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. W dniu 19.05.2017 r. 

Konsorcjum PARTNER Sp. z o.o. i Partner Dariusz Apelski wniosło odwołanie do 

Krajowej Izby Odwoławczej, stawiając Zamawiającemu zarzut wyboru oferty 

najkorzystniejszej zawierającej rażąco niską cenę. Zgodnie z art. 185 ustawy 

Zamawiający poinformował pozostałych wykonawców o wniesieniu odwołania i 

możliwości przystąpienia do odwołania.  W dniu 25.05.2017 r. Wykonawca 

„JURANT’’ Spółka Jawna G. Matak B. Borkowska przystąpił do odwołania po stronie 

Zamawiającego.  

Zamawiający w dniu 01.06.2017 r.  wniósł odpowiedź na odwołanie do Krajowej Izby 

Odwoławczej nie uwzględniając zarzutu rażąco niskiej ceny. Jednakże w dniu 

06.06.2017 r. tj. na dzień przed wyznaczonym terminem rozprawy,  Wykonawca 

„JURANT’’ Spółka Jawna G. Matak B. Borkowska złożył do Krajowej Izby 

Odwoławczej, Zamawiającego i Odwołującego pismo informujące o cofnięciu 

przystąpienia, w którym poinformował iż: „Składając ofertę spółka nie miała 

świadomości o nowym rozporządzeniu rady ministrów z dnia 6 marca 2017 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska. Po 

złożeniu przystąpienia do postępowania odwoławczego spółka zrobiła rozeznanie 



 

IR.271.1.5.2017 

rynku w sprawie wpływu tego rozporządzenia na ceny jakie w przyszłości będą 

oferowały RIPOKi. Wynika z niego, że w wyniku zmiany opłat za korzystanie ze 

środowiska znacznie zostaną podniesione stawki przez RIPOKi. Ten wzrost stawek 

spowoduje, że ceną jaką zaoferowaliśmy w przedmiotowym postępowaniu nie 

pokryje wszystkich kosztów jakie są niezbędne przy realizacji umowy.”  

 

W związku z powyższym, Krajowa Izba Odwoławcza w dniu 07.06.2017 r. umorzyła 

postępowanie odwoławcze a Zamawiający wypełnił obowiązki wynikające z art. 186 

ust. 1 ustawy  dokonując ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej za kwotę 

brutto 11 575 975,68 zł.   

 
 
 

Z poważaniem 
 

                   Burmistrz 

      Paweł Marcin Bednarczyk


